
 
 

DIPARTIMENTO DI GENETICA E MICROBIOLOGIA 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI 

 
 
Decreto del Direttore del Dipartimento n.13 del 27/05/2008 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 7772 del 22 

ottobre 1996 e modificato con D.R. n. 10301 del 19 ottobre 2005; 
VISTO   il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D. R. n. 3346 del 20/04/2000; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 

D.R. n. 8554 del 16/11/1998 ed in parte modificato con D.R. n. 91 del 
08/01/2007; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, ed in particolare l’art. 7, così come 
modificato dall’art. 32 della Legge 04.08.2006, n. 248; 

VISTO il D.R. n. 348 del 16.01.2002 “Regolamento per la stipula di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa” che disciplina fra l’altro le modalità e 
le procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione 
presso questa Università, modificato negli artt.5,6,7 ed integrato all’art. 8 con 
D.R. n. 10917 del 6/10/2006, successivamente modificato all’art. 7 comma 5 con 
D.R. n. 12916 del 05/12/2006;  

VISTO il D.D. del Dipartimento n. 9 del 30/04/2008, affisso all’albo di questa Università 
in data 15/05/2008, con cui il Dipartimento ha indetto una selezione pubblica, per 
titoli e con procedura semplificata, per la stipula di un contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa, così come previsto agli artt. 5 e 6 del Regolamento di 
cui al D.R. n. 348 del 16.01.2002 modificato con D. R. n. 10917 del 06.10.2006, 
previa valutazione comparativa delle istanze pervenute; 

VISTA la nota con prot. n. 72 del 24/05/2008 del Direttore del Dipartimento, con cui è 
stata nominata la Commissione di Valutazione della suddetta selezione; 

VISTI    gli atti predisposti dalla citata Commissione esaminatrice; 
ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 
 

 D E C R E T A 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica (semplificata) per l’affidamento di un 
contratto di collaborazione coordinata e continuativa, della durata di sei mesi e per un compenso lordo 
di € 6.300,00, ai fini dello svolgimento delle attività di ricerca sulle “risorse della citogenetica 
molecolare” presso il Dipartimento di Genetica e Microbiologia. 

 
 
 
 
 



Art. 2 
E’ dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1, sotto condizione sospensiva dell'accertamento 
del possesso dei requisiti per la stipula dei contratti di collaborazione coordinata e continuativa, la 
dott.ssa Ribezzo Loredana. 
 
Bari, 27 maggio 2008 

 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  F.to Prof. Mariano Rocchi 


